Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

ReitoriaReitoria

COORD DE ADMISSAO E GESTAO DE PESSOASCOORD DE ADMISSAO E GESTAO DE PESSOAS

EDITAL nº 489, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2021

O REITOR DO IFSP, no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto de 05/04/2021, publicado no DOU em 06/04/2021, resolve, para conhecimento dos

interessados:

PRORROGAR, as inscrições do Edital n.º 479 de 06/12/2021, publicado no DOU de 07/12/2021, Seção 3, Página 87, dos câmpus e  áreas:

ATÉ às 16hs de 05/01/2022:

AVARÉ para as áreas de ELETRÔNICA e TURISMO,

BIRIGUI para as áreas de ELETROELETRÔNICA/MECATRÔNICA e HISTÓRIA,

CARAGUATATUBA para a área de PEDAGOGIA,

CATANDUVA para a área de MECÂNICA II,

CUBATÃO para as áreas de LETRAS PORTUGUÊS E INGLÊS e MATEMÁTICA,

HORTOLÂNDIA para a área de ELETROELETRÔNICA,

ITAPETININGA para as áreas de ELÉTRICA, INFORMÁTICA e LETRAS PORTUGUÊS e ESPANHOL,

JACAREÍ para as áreas de PEDAGOGIA e EDUCAÇÃO ESPECIAL,

REGISTRO para a área de CONSTRUÇÃO CIVIL,

SÃO JOSÉ DOS CAMPOS para a área de QUÍMICA,

SÃO PAULO para a área de INFORMÁTICA,

SOROCABA para a área de ELETRÔNICA/MECATRÔNICA

SUZANO para a área de INFORMÁTICA,

VOTUPORANGA para as áreas de MATEMÁTICA e MECÂNICA I.

ATÉ às 16hs de 20/01/2022:

SERTÃOZINHO para a área de LETRAS PORTUGUÊS E INGLÊS, e

TUPÃ para a área de ELETROTÉCNICA.

Silmário Batista dos Santos

                                                                                                    (assinado eletronicamente)

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Silmario Batista dos SantosSilmario Batista dos Santos, REITOR - CD1 - RETREITOR - CD1 - RET, em 16/12/2021 17:41:38.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 16/12/2021. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

273982

ce27a0cfae

Rua Pedro Vicente, 625, Canindé, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010

	Documento assinado eletronicamente por: